RAID VERTICAL ORB 2020
CLASSEMENT GENERAL RAID INITIE

Clt |[Dossard |[Nom équipe Catégorie |Tps final FLECHETTES
Les Guignols de Vertical
1 234 |Yoann LUNEL Homme 04:47:05 -0:01:00

Clément PEGURIER

Issy Absolu - Sebamar
2 203 |Jérome Cadilhac Mixte 04:48:58 -0:01:00
Florianne Gautier

34-12 Raid Occitania

3 230 |pierre gayraud Homme 05:29:45 -0:01:00
thomas gayraud
TICET TAC

4 204 [JEAN MICHEL FONTAINE Homme 06:09:31 -0:02:00

GREGORY POCOVI

2 centimes naturex
5 212 [Mathieu POUJOL Homme 06:38:52 -1:00:00
Fabien COSTE

SJB
6 221 |jeremy TURQUAY Homme 06:41:00 -0:02:00
jordan DENOYEL

Les radis
7 202 |Gaél Zamolo Homme 06:44:33 -0:01:00
Yann Jaumot

On le sait nous
8 229 [Mathieu VOINOT Homme 06:49:10 -0:02:00
Benny Morris

Cameleons zombies team
9 223 |dominique clement Homme 06:51:42 -0:01:00
francesco picasso

Vertical Riders
10 227 Mathis GUILLOT Homme 06:57:59
jean de just

Pass'Partout
11 209 [|Didier Ravaille Homme 07:17:44 -0:02:00
Cyrille Fesquet

Tean Cévenol
12 220 |Jérbme LISTELLO Homme 07:29:40 -0:01:00
Philippe BERARD

Loulou et tine a la vertical M
13 242 |Louanne Jacquet Femme 07:33:32 -0:02:00
Faustine Cadenat Trébaol

LES RACLETTES
14 211 |philippe SIMONIN Mixte 07:34:17
Fabienne LE PRADO

Tango papa
15 239 |ugo coispel Homme 07:38:37
lilian castiglion

fureur et terreur
16 226 |philippe viailly Homme 07:48:28 -0:01:00
théo viailly
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17

201

The family montoya
Florence montoya
Philippe montoya

Mixte

07:55:06

-0:02:00

18

245

ABSOLU ZOUZOU AND CO
MARTIAL MILHE
REMI HAZARD

Homme

08:08:27

-0:02:00

19

218

Team Arti
Sebastien Grandfils
Jérémy Foisil

Homme

08:09:51

-0:02:00

20

224

lespassemontagne
rodolphe martin
aurelien lebon

Homme

08:13:13

-0:01:00

21

207

EAUsecours
Nicolas LABBE
Thomas PORAS

Homme

08:13:26

-0:01:00

22

228

les aumois de taillaventure
gilles garcia
FREDERIC nougaret

Homme

08:19:51

-0:01:00

23

235

Les trocho
Jeremy Blayac
Titouan Julien

Homme

08:20:33

-0:02:00

24

232

Les Pacs
Benoit Bosque
Romain Boury

Homme

08:23:31

-0:03:00

25

244

lezitrail 34
mathieu allain
yann bothorel

Homme

08:24:37

-0:02:00

26

200

TITIN ET RALPH
GHISLAIN LUCHAIRE
raphaél Durand

Homme

08:27:09

-0:02:00

27

236

Les déboussolés
Vincent Arazat
Tanguy Cazes

Homme

08:27:31

-0:02:00

28

217

Team Rémi
Rémi Climent
Vincent Artiguenave

Homme

08:41:15

-0:01:00

29

219

Team Max
Maxime COUASSE
Cyriaque LeGouguec

Homme

08:50:08

-0:01:00

30

205

team Walking Raid'
Frédéric CLAVERIE
Damien CROS

Homme

08:59:54

-0:02:00

31

237

CAROUX X-TRAIL
Cyril Abbal
INGRID THERON

Mixte

09:04:50

-0:01:00

32

214

dream team
magali fortane
adriane lutringer

Femme

09:07:24

-0:01:00
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33

216

Les scorpions
Francis Planas
Lode Van Enis

Homme

09:46:30

-0:01:00

34

213

laulo team
sylvie fortane
fortane jean marc

Mixte

10:35:00

35

243

Les avant tu riais
Mathieu QUITTET
Valentine Bautrant

Mixte

10:50:01

36

215

les lolottes cote 66
laurence dosnon
isabelle culier

Femme

10:54:51

-0:01:00




